
  

 

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS kl 1900 – 22.45 

 

              28.02.2024 

 

Til stede:  Styremedlemmer:  Torstein Dehn, Tore Paulshus, Christian Sletbakk,  

Camilla Larsen, Fredrik Engell Sæthereng    

Varamedlem: Gisle Sveva   

 

Styremedlem Per Lykke har midlertidig fratrådt styret i FKF grunnet verv i NKKs 

domsutvalg.  Vara 1 Fredrik Engell Sæther trer inn som styremedlem i hans fravær. 

 

Referent:  Ellen B. Dobloug 

 

Sak 12/24: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 13/24: Godkjenning av referat fra styremøte 2.-3.12.23: 

Vedtak: Referatet ble godkjent med en korrigering i sak 07/24. 

  

Sak 14/24: Godkjenning av referat fra styremøte 17.-01.24: 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 15/24:  Post: 

1. Mail av 29. januar fra leder i NKKs valgkomite vedlagt invitasjon til møter 

med valgkomiteen torsdag 15. februar 2024 kl. 1900 eller onsdag 21. 

februar 2024 kl. 1900 på Teams. NKKs valgkomite ønsker dialog med 

klubber, forbund og regioner om kandidater til de viktige vervene som skal 

velges på RS 2024. Vedtak: Møtene er gjennomført. Torstein var til stede. 

2. Mottatt mail fra BioBank 30. januar med invitasjon til workshop på Hamar 

vedr DNA på hund.  Invitasjonen er videresendt Raseutvalget til 

orientering. Vedtak: Tas til orientering. 

3. Mail av 14. februar fra NKK med informasjon om Hundens Dag 2024. 

NKK oppfordrer sine medlemsklubber til å være med og markere 

fellesskapet og bidra til ansvarlig hundehold.  Mailen er videresendt FKFs 

medlemsklubber til orientering. Vedtak: Tas til orientering. 

4. Mail fra NKK av 16. februar med invitasjon til Webinar hvor temaet er 

gjennomføring av årsmøte fra A til Å herunder valg inklusive arbeid i 

valgkomiteen. Webinaret avholdes 4. mars på Teams kl 1730-1830. 

Påmelding på epost til kathrin.pedersen@nkk.no.  Mailen er videresendt 

FKFs medlemsklubber. Vedtak: Tas til orientering. 

5. Mail av 20. februar fra NKK med informasjon om at Domsutvalget trakk 

seg 8. februar.  Hovedstyret har bedt NKKs valgkomite bidra til å finne nye 

kandidater. Et midlertidig Domsutvalg vil bli oppnevnt av Hovedstyret.  

Vedtak: Tas til orientering. Per Lykke har tiltrådt som midlertidig 

leder av Domsutvalget i NKK frem til NKK RS og fratrer sitt verv i 

FKFs styre i denne perioden. 
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Sak 16/24: Konfliktrådet  

Rådet er foreløpig ikke oppnevnt. Det har så langt ikke vært innmeldt noen 

saker. Vedtak: Inntil det utpekes et permanent råd, legger vi til grunn at 

det utpekes et eget konfliktråd for de konkrete saker. 

 

 

Sak 17/24: Disiplinærrådet 

Rådet mangler to medlemmer etter fratredelse av to av de tre medlemmene. 

Vedtak: Torstein følger opp og kommer tilbake. 

 

Sak 18/24: Merverdiavgift næringsinntekt 

  Tore orienterte. 

Vedtak: Videre behandling tas på mail i løpet av kommende uke.   

 

Sak 19/24: Medieutvalget 

Styret hadde innkalt Medieutvalget til en presentasjon på Teams under 

styremøte 28.2. Medieutvalget var invitert inn i styremøte for å presentere seg 

for styre. FKF var veldig fornøyd med at medlemmene i utvalget tok på seg 

dette vervet. 

 

Sak 20/24: Raseutvalget – Mandat 

Tas på neste styremøte.  Vedtak: Tore, Camilla og Torstein følger opp 

mandatet, og kommer tilbake til kommende styremøte.  

 

Sak 21/24: Gåvålia – Jaktprøver Kongsvoll Hjerkinn 

  Tore orienterte.  

  Når det gjelder bruk av Gåvåliaterrenget i perioden 15 – 25 september, så har 

FKF har ikke anledning til å bruke Gåvåliaterrenget i denne perioden uten etter 

konkret avtale med rettighetshaverne til jakt i terrenget. 

Vedtak: Dette må hensyntas i det fremtidige terminarbeidet. Også ifbm 

andre aktiviteter er det viktig at dette skjer i samsvar med avtalen 

vedrørende Gåvålia-terrenget. Dette må kommuniseres til alle potensielle 

brukere av terrenget.   

 

Sak 22/24: Støtte til dommerutdanning fra NKK for 2022 

Tore orienterte. Vi har ikke mottatt støtte for 2022, - med begrunnelse i at 

regnskapet var «lukket» og at vi ikke hadde søkt om støtte for 2022.  FKF har 

fra HS leder blitt lovet at saken blir formeldt behandlet i midten av mars 

måned. Vedtak: FKF vil oppsummere saken og oversende brev til NKK 

forut for HS-møtet.   

 

Sak 23/24: Møte i Jakthunddivisjonen 

NKKs sekretariat sendte en e-post 10.1.2024 til aktuelle klubber og forbund 

hvor det bl.a. presiseres at klubber og forbund ikke skal oppnevne fagkomiteer 

under NKK, men at sekretariatet skal benytte fagkomiteene som klubber og 

forbund selv har oppnevnt (sitat fra e-post 10.1.24).  

Jakthunddivisjonen har drøftet saken, og mener at innholdet i henvendelsen er 

både organisatorisk uryddig, samt at det er feil bruk av reglementer.  

Konklusjonen er at e-posten må trekkes tilbake. Norske Dachshundklubbers 

Forbund har kommet med forslag til brev til NKK.  

Vedtak: FKF støtter forslag til brev fra Norske Dachshundklubbers 

Forbund til innspill på instruks av 10. januar fra sekretariatet vedr 

problemer angående NKKs fagkomiteer.   

 



 

 

 

Sak 24/24: Innsendte saker til Fuglehundtinget 

  Det har innkommet saker fra følgende: 

- FKFs VM-komite vedr endring i støtte til VM-deltakere. 

- Mail vedr endring i FKFs lover. 

- Norsk Bretonklubb vedr 2 x 1-dagers VK på en prøvehelg. 

 

Sak 25/24: Eventuelt 

Ingen saker. 

 

 

 

 

Neste styremøte på Teams: 18. mars kl 1800 på Teams 


